
 

 

UCHWAŁA Nr XXVI/153/2017 

RADY GMINY ZAKRZEWO 

z dnia 6 listopada 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zakrzewo na rok 2017. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r., 

poz. 1875) oraz na podstawie art. 211-212, 214-215, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.1)), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  W uchwale nr XIX/114/2016 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Zakrzewo na rok 2017 zmienionej: 

-  Zarządzeniem Nr 6/2017 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 11 stycznia 2017 r., 

-  Zarządzeniem Nr 9/2017 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 27 stycznia 2017 r., 

-  Zarządzeniem Nr 12/2017 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 13 lutego 2017 r., 

-  Uchwałą Nr XX/124/2017 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 16 lutego 2017 r., 

-  Zarządzeniem Nr 13/2017 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 2 marca 2017 r., 

-  Uchwałą Nr XXI/129/2017 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 31marca 2017 r., 

-  Zarządzeniem Nr 17/2017 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 10 kwietnia 2017 r., 

-  Uchwałą Nr XXII/137/2017 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 19 kwietnia 2017 r., 

-  Zarządzeniem Nr 31/2017 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 5 czerwca 2017 r., 

-  Uchwałą Nr XXIII/141/2017 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 27 czerwca 2017 r., 

-  Zarządzeniem Nr 33/2017 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 10 lipca 2017 r., 

-  Zarządzeniem Nr 36/2017 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 28 lipca 2017 r., 

-  Zarządzeniem Nr 38/2017 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 8 sierpnia 2017 r., 

-  Uchwałą Nr XXIV/146/2017 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 29 sierpnia 2017 r., 

-  Zarządzeniem Nr 43/2017 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 6 września 2017 r., 

-  Zarządzeniem Nr 46/2017 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 21 września 2017 r., 

-  Zarządzeniem Nr 48/2017 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 9 października 2017 r., 

-  Uchwałą Nr XXV/151/2017 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 16 października 2017 r., 

-  Zarządzeniem Nr 49/2017 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 17 października 2017 r., 

-  Zarządzeniem Nr 51/2017 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 24 października 2017 r.,  

wprowadza się następujące zmiany: 

1)  w § 1 ust. 1 zmniejsza się dochody budżetu na kwotę 16 687 697,36 zł, z tego: 

-  dochody bieżące w kwocie 16 120 457,36 zł, 

-  dochody majątkowe w kwocie 567 240,00 zł, zmiany określa załącznik nr 1; 

2) w § 1 ust. 2 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami do kwoty 5 050 167,21 zł zgodnie z załącznikiem nr 3; 

3)  w § 2 ust. 1 zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na kwotę 18 757 716,36 zł, z tego: 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r. 

poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529, poz. 1537. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 listopada 2017 r.

Poz. 4393



-  wydatki bieżące w wysokości 15 583 316,36 zł, 

-  wydatki majątkowe w wysokości 3 174 400,00 zł, zmiany określa załącznik nr 2; 

4)  w § 2 ust. 3 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami do kwoty 5 050 167,21 zł zgodnie z załącznikiem nr 4; 

5)  w § 2 ust. 3 pkt 1 wydatki inwestycyjne na lata 2017-2019 określają załączniki nr 5 i 5a; 

6)  w § 4 pkt 1 określa się łączną kwotę planowanych dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych 

w kwocie 367 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6; 

7)  w § 4 pkt 2 określa się łączną kwotę planowanych dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

w kwocie 739 222,04 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zakrzewo. 

 

§ 3.1.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz 

podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Zakrzewie i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Zakrzewie. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

Wiesław Szczepański 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4393



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4393



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4393



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4393



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4393



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4393



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4393



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4393



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4393



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4393



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4393



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4393



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4393



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4393



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 4393



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 4393



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 4393


		2017-11-15T11:46:23+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




